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Clasificacion Masculina

I DUATLON CROS DE VILLABRAGIMA . VALLADOLID

Localidad ‘

VILLABRAGIMA

Distancia | 6000 | 21100 | 3000

Fecha Carrera: ‘

domingo, 19 de mayo de 2013

Hora publicacién “

Oficiales

Firma Juez Arbitro

Delegado Técnico:

Luis Angel Fernandez

Juez Arbitro:

Amancio del Castillo

Resp. Clasificaciones:|Luis Angel Fernandez

Jurado de Competicion Amancio del Castillo

Luis Angel Fernandez

Datos de la Competicion

CASTILLA

€Y LEON
| s

carrera 6000 bici BTT 21100 carrera 3000
2 Vueltas 3 Vueltas 1Vueltas
Temberatura °c Temberatura °c Temberatura °c
INSCRITOS 37  FN 3 | NF | o NP |3 PQ = O

Pos carrera bici BTT carrera Tiempo

Dorsal Nombre Apellidos Club Categoric Cat  pos /T iempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Pos /Tiempo/Vel Meta
195 FRANCISCO JAVIER ASENSIO RAMOS AD CICLORIOSECO ABM 1 0:20:33 3,26 3 0:42:03 3011 1 0:10:33 331 1:13:09
177 MANUEL PANDO MIER T. SANTANDER ABM 2 0:20:34 326 2 0:42:01 3013 2 0:11:02 341 1:13:37
194 OSCAR LUCAS BARRIOS AD CICLORIOSECO ABM 4 0:21:03 330 8 0:42:50 2956 3 0:11:13 344 1:15:06
179 MARIO REPES VALGARNON INDEPENDIENTE ABM 5 0:21:16 333 7 0:42:38 2970 6 0:11:43 354 1:15:37
176 Miguel Angel SAN JUAN OLMEDO TRIATLON CONSULTA SERGI ABM 6 0:21:24 334 9 0:42:55 2950 7 0:11:45 355 1:16:04
175 IVAN REMESAL CASTARO TRIATLON DUERO ABM 7 0:22:05 341 4 0:42:14 2998 9 0:11:50 357 1:16:09
172 ALVARO LOPEZ GARCIA UNO PUBLICIDAD TRAGALEG ABM 8 0:22:06 341 6 0:42:18 2993 10 0:12:02 401 1:16:26
182 DAVID PILO VALERIO C.A.T.PARQUESOL ABM 10 0:22:08 341 5 0:42:18 2993 13 0:12:18 406 1:16:44
192 ENRIQUE RODRIGUEZ CASADO NO FEDERADO ABM 3 0:21:01 330 10 0:44:22 2853 8 0:11:48 356 1:17:11
180 PATRICIO PINELA MERINO CLUB TRIATLON IMD SEGOV  ABM 13 0:22:40 347 1 0:41:47 3030 23 0:13:42 434 1:18:09
196 JESUS SALAN BRAVO AD CICLORIOSECO ABM 11  0:22:27 345 16 0:46:12 2740 4 0:11:30 350 1:20:09
185 SERVANDO FERNANDEZ CARROCERA  NO FEDERADO VIM 1 12 0:22:28 345 15 0:46:10 2742 5 0:11:42 354 1:20:20
166 FERNANDO ORTEGA FERNANDEZ TRIATLON PISUERGA-TRIPI  VIM 14 0:22:46 348 14 0:45:51 2761 11 0:12:02 401 1:20:39
193 CARLOS ALFONSO MARTIN LEGIDO AD CICLORIOSECO VIM 3 16 0:23:01 350 13 0:45:35 27,77 12 0:12:15 405 1:20:51
173 ALBERTO FERNANDEZ ENCINA ULTRASPORT-TEAM ABM 9 0:22:07 341 18 0:46:31 2722 16 0:12:58 419 1:21:36
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Dif
0:00:00
0:00:28
0:01:57
0:02:28
0:02:55
0:03:00
0:03:17
0:03:35
0:04:02
0:05:00
0:07:00
0:07:11
0:07:30
0:07:42
0:08:27



Pos Dorsal Nombre

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

170
189
171
178
168
169
186
188
187
174
184
191
183
167
190

No Pres

No Pres

No Pres
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MANUEL JAVIER
ANGEL

JORGE

LUIS ANDRES
FERNANDO JAVIER
JUAN LUIS
MAXIMILIANO
SAMUEL
FRANCISCO JAVIER
OSCAR

ALBERTO

JOSé CARLOS
JOSE ARTURO
JESUS JAVIER
BOJAN

181 MANUEL
164 RUBEN
165 MARCOS

655542960

Apellidos

ORTEGA ALVAREZ

DIAZ BAYON

VELASCO FRAILE
GALGUERA VILLA
ROLLON PEREZ

MIGUEL ULLOA

DE FRUTOS SERNA
SANTOS MARCOS
BARRIOS ASENSIO
HERNANDEZ ZARZUELO
GARCIA MARTIN

OLEA CEBRIGN
CORRIONERO GRANDE
GUTIERREZ FERNANDEZ
ZIVKOVIC

ANTA MARTIN
ANDRES GARCIA
LOBO CORTES

Club Categoria
TRIATLON PISUERGA-TRIPT ~ ABM
NO FEDERADO ABM
TRIATLON PISUERGA-TRIPT ~ ABM
MOLPESA-UNIVEST TRIATHL VIM
TRIATLON PISUERGA-TRIPT  VIM
TRIATLON PISUERGA-TRIPT ~ ABM
NO FEDERADO VIM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO VIM
TRITOR-TRIATLON TORDESI  VIM
NO FEDERADO VIM
NO FEDERADO ABM
NO FEDERADO VIM
TRIATLON PISUERGA-TRIPT ~ VIM
NO FEDERADO ABM

CLUB DEPORTIVO TRIATLON AR  ABM
DEPORAMA TRIATLON SORIAN  ABM
TRIATLON LA OLMA AKTIVAME  VIM

Pos
Cat

10
1

carrera

Pos /Tiempo/Vel

18
15
22
28
20
23
19
27
17
26
21
29
25
34
30

0:23:41
0:22:59
0:24:15
0:25:24
0:23:55
0:24:20
0:23:44
0:25:15
0:23:16
0:24:53
0:24:13
0:27:59
0:24:37
0:31:58
0:30:03

357
3,50
4,03
414
3,59
4,03
357
412
353
4,09
402
4,40
4,06
5,20
5,00

bici BTT

Pos /Tiempo/Vel

1
19
17
12
22
20
23
21
28
25
26
24
30
29
33

0:44:59
0:46:48
0:46:15
0:45:05
0:48:07
0:47:41
0:49:05
0:47:53
0:53:02
0:51:00
0:52:02
0:49:35
0:54:10
0:53:15
1:00:39

28,14
27,05
27,37
28,08
26,31
26,55
25,79
26,44
23,87
24,82
24,33
25,53
23,37
23,77
20,87

18
19
21
24
14
15
22
25
17
26
28
29
27
33
31

carrera Tiempo
Pos /Tiempo/Vel Meta

0:13:01 420 1:21:41
0:13:09 423 1:22:56
0:13:18 426 1:23:48
0:13:46 435 1:24:15
0:12:51 417 1:24:53
0:12:52 417 1:24:53
0:13:36 432 1:26:25
0:13:58 439 1:27:06
0:12:59 420 1:29:17
0:14:00 440 1:29:53
0:14:43 454 1:30:58
0:15:05 502 1:32:39
0:14:12 444 1:32:59
0:17:23 548 1:42:36
0:16:40 533 1:47:22
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Dif
0:08:32
0:09:47
0:10:39
0:11:06
0:11:44
0:11:44
0:13:16
0:13:57
0:16:08
0:16:44
0:17:49
0:19:30
0:19:50
0:29:27
0:34:13



